
　
あけましておめでとうございます

豊田地区の皆様におかれましてはお元気で新年を迎えられたことと心から

お慶び申し上げます。

旧年中は新型コロナウィルスによって多くの人が感染し社会全般に多大な

影響が生じました。豊田地区におきましても小学校や幼稚園の休校・休園、

不要不急の外出の控え、まち協行事の中止など 有形無形の影響があり現在

もまだその影響が続いております。豊田地区の皆様も新型コロナウィルスに罹

患しないよう十分に気を付けて日々の生活を送られていることと存じますが一

刻も早く新型コロナウィルスが終息することを祈念し、新年のご挨拶とさせて

いただきます。

本年もどうぞよろしくお願いします

令和 ３年 1月 1日

豊田まちづくり協議会 会長 浅原 三喜

編集・発行 豊田まちづくり協議会 くすのき通信編集部

松阪市嬉野須賀町1655   ℡ 42-6939

くすのき通信
第29号 令和 3年1月1日発行

令和 3年 1月～ ３月 の事業予定

「地域の高齢者と園児の交流会」 中止

例年1月に実施していた地域の高齢者と保育園・幼稚園児との交流会ですが

今年度は新型コロナウィルスの感染が全国的に広がっているため交流会は中

止となりましたのでお知らせいたします。

昨年度

2020.1/22 撮影

「豊田地区防災訓練」 検討中

2月に実施予定の「豊田地区防災訓練」については、只今検討中です。

昨年度

2020.2/2  撮影



　

豊田地区ふくし交流会 グラウンドゴルフ大会

豊田文化祭 11月1日（日）

開催が危ぶまれていた「豊田文化

祭」でしたが、会場の分散と飲食の

停止、感染防止を合言葉に会場を

3か所に分けて実施。公民館では、

各育成会の御輿、小・中・幼・保・

サークル・一般の作品展示、野菜

販売、抽選会、ゲームなどを、小学

校で防災〇✕クイズ、ウォークラ

リーを行いました。

参加者も少ないかと思われましたが

予想以上の人出で賑わいました。

受付・抽選会場

育成会の行灯展示

ウオークラリー 小学校～農業大学

作品展示

11月29日（日）

松阪嬉野グラウン

ドでグラウンドゴル

フ大会を行いました。

今年はコロナウィ

ルスの影響もあり

参加者は密になら

ないよう心掛けてグ

ラウンドゴルフを楽

しんでいただきまし

た。

防災○×クイズ


